
II Neleģislatīvi akti 

REGULAS 

★ Komisijas Regula (ES) Nr. 1152/2013 (2013. gada 19. novembris), ar ko izdara labojumus 
ungāru valodas redakcijā Regulai (ES) Nr. 1129/2011, ar ko groza Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulas (EK) Nr. 1333/2008 II pielikumu, izveidojot Eiropas Savienības atļauto 
pārtikas piedevu sarakstu ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte. 

ISSN 1977-0715 
L 311 

56. sējums 

2013. gada 20. novembris Tiesību akti 

( 1 ) Dokuments attiecas uz EEZ 

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

LV 

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs 

Cena: EUR 3





II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS REGULA (ES) Nr. 1152/2013 

(2013. gada 19. novembris), 

ar ko izdara labojumus ungāru valodas redakcijā Regulai (ES) Nr. 1129/2011, ar ko groza Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1333/2008 II pielikumu, izveidojot Eiropas Savienības 

atļauto pārtikas piedevu sarakstu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 
16. decembra Regulu (EK) Nr. 1333/2008 par pārtikas piede
vām ( 1 ) un jo īpaši tās 10. pantu un 30. panta 1. un 5. punktu, 

tā kā: 

(1) Komisijas Regulas (ES) Nr. 1129/2011 ( 2 ) ungāru valodas 
redakcijā ir vairākas kļūdas, kuras būtu jāizlabo. Uz 
redakciju pārējās valodās tas neattiecas. 

(2) Tāpēc attiecīgi būtu jālabo Regula (ES) Nr. 1129/2011. 

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, un Eiropas Parlaments un Padome pret tiem nav 
iebilduši, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Attiecas tikai uz redakciju ungāru valodā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 19. novembrī 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV 20.11.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 311/1 

( 1 ) OV L 354, 31.12.2008., 16. lpp. 
( 2 ) OV L 295, 12.11.2011., 1. lpp.











EUR-Lex (http://new.eur-lex.europa.eu) piedāvā tiešu bezmaksas piekļuvi Eiropas Savienības tiesību 
aktiem. Šajā vietnē iespējams iepazīties ar Eiropas Savienības Oficiālo Vēstnesi, un tajā ir iekļauti 

arī līgumi, tiesību akti, tiesu prakse un sagatavošanā esošie tiesību akti. 

Lai uzzinātu vairāk par Eiropas Savienību, skatīt: http://europa.eu 
LV


	Saturs
	Komisijas Regula (ES) Nr. 1152/2013 (2013. gada 19. novembris), ar ko izdara labojumus ungāru valodas redakcijā Regulai (ES) Nr. 1129/2011, ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1333/2008 II pielikumu, izveidojot Eiropas Savienības atļauto pārtikas piedevu sarakstu (Dokuments attiecas uz EEZ)

